
МБДОУ ЦРР - ДС № 43  пос. Вольгинский 

__________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2024  г.                                                                                                  № 28 

«О зачислении детей в МБДОУ» 

На основании заявления родителей о приеме детей в МБДОУ и 

договора от 26.08.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.1. Серова Арсения Витальевича 12.06.2023 г.р., зачислить в группу раннего 

возраста №10 с 28.08.2024 г., путевка № 76 от 17.06.2024 г. 

1.2.Стряпан Дементия Михайловича 30.05.2023 г.р., зачислить в группу 

раннего возраста №10 с 28.08.2024 г., путевка № 74 от 17.06.2024 г. 

1.3. Федорова Александра Игоревича 17.01.2022 г.р., зачислить в группу 

раннего возраста №10 с 28.08.2024 г., путевка № 66 от 17.06.2024 г. 

1.4. Сокольникову Софью Александровну 04.07.2023 г.р., зачислить в группу 

раннего возраста №10 с 28.08.2024 г., путевка № 81 от 17.06.2024 г. 

1.5. Бирюкову Светлану Дмитриевну 09.07.2022 г.р., зачислить в группу 

раннего возраста №10 с 28.08.2024 г., путевка № 203 от 24.06.2024 г. 

1.6. Куропову Надежду Александровну  20.03.2018 г.р., зачислить в 

старшую группу №5 с 28.08.2024 г., путевка №     от  

1.7. Напылову Дарью Александровн 23.09.2022 г.р., зачислить в группу 

раннего возраста №10 с 28.08.2024 г., путевка №      от  

 

Заведующий МБДОУ                                                           Э.А. Былинина 

 


